

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

PORTARIA N.º 122/2021

"ALTERA MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL DA CIDADE-CONCIDADE".

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo o que consta no Memorando n.º 006/2021, da Assessoria de Políticas das Relações Comunitárias de Governo,

RESOLVE:

Altera membro do **CONSELHO MUNICIPAL DA CIDADE- CONCIDADE,** nomeados pela Portaria n.º 519/2019, conforme dispõe a Lei Municipal nº 2943/2009 e suas alterações, substituindo o Senhor Eduardo Santa Helena da Silva, membro titular, pelo Senhora Cassiane Ramos Barbosa, e o Senhor Antônio José Matos da Silva, membro suplente pela Senhora Dalma Machado dos Santos. Ficando a seguinte composição:

- REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:

CASSIANE RAMOS BARBOSA – Titular DALMA MACHADO DOS SANTOS- Suplente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 12 de janeiro de 2021.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

CARINE TATIANE RIBEIRO

Secretária de Administração